

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.ถ.48-025 สายทางบ้านโคกเพชร หมู่ที่ 1-ตายู ตำบลโคกเพชร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 491 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,455 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร อำเภอยะรัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,651.400	1.82	4,825.54	1.3624	2.47	6,574.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	122.750	709.80	87,127.95	1.3624	967.03	118,703.11
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทาง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	39.280	300.35	11,797.74	1.3624	409.19	16,073.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.ถ.48-025 สายทางบ้านโคกเพชร หมู่ที่ 1-ตายู ตำบลโคกเพชร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 491 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,455 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร อำเภอยะรัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,455.000	225.99	554,805.45	1.3624	307.88	755,866.94
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	19,701.92	886,586.40	1.3624	26,841.89	1,207,885.31
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	33.09	6,618.00	1.3624	45.08	9,016.36
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	491.000	52.42	25,738.22	1.3624	71.41	35,065.75
รวมราคากลาง								2,149,185.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.ถ.48-025 สายทางบ้านโคกเพชร หมู่ที่ 1-ตาบู่ ตำบลโคกเพชร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 491 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,455 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร อำเภอชุมพวง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร

บุญชัย ภัคดี

(บุญชัย ภัคดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณิชาภา พงษ์วิเศษ

(ณิชาภา พงษ์วิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ จันทะวงษ์

(วัชรินทร์ จันทะวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญชัย ภัคดี

10 กรกฎาคม 2569